
                  
 

Strana 1 (celkem 10) 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 1. kupujícím:    město Cheb 

 se sídlem:    náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO:    00253979 

 DIČ:    CZ 00253979 

 Bankovní spojení:   KB Cheb č. ú. 528331/0100 

 zastoupený:    Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 

 

a 

 

    2. prodávajícím:     REDA a.s.  

 se sídlem:           Hviezdoslavova 1456/55d, Slatina, 627 00 Brno    

     IČO:            18828507  

 DIČ:          CZ18828507          

 Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

 zastoupený:   Vierou Černou, obchodní ředitelkou, na základě pověření 

k podepisování   

 

 

I. 

  Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí dodat řádně a včas 

propagační materiály kupujícímu dle článku II. této smlouvy a kupující se zavazuje sjednanou 

dodávku převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této 

smlouvě. 

2. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka předložená prodávajícím v rámci výběrového 

řízení „Propagační předměty – CLARA III – 1. část“ ze dne 15.03.2019, která je 

samostatnou přílohou této smlouvy. 

3. Místem předání předmětu plnění je MěÚ Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 

Cheb. 

 

II. 

Specifikace předmětu koupě 

1.  Předmětem smlouvy je dodávka propagačních materiálů včetně jejich potisku dle specifikace, 

která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a to v rámci členění česko-bavorské a česko-saské části. 

Konečná podoba propagačních materiálů včetně použitých log musí být před jejich dodáním 

odsouhlasena kupujícím. 

2.  Předmět koupě zahrnuje dodání a zajištění všech činností, služeb a dodávek nutných k realizaci 

předmětu smlouvy.  

3.  Prodávající prohlašuje, že má pro plnění předmětu koupě platné oprávnění (předmět činnosti je 

zapsán v obchodním rejstříku) a potřebné zkušenosti s plněním tohoto charakteru, potřebné 



                  
 

Strana 2 (celkem 10) 

 

odborníky a kvalifikaci pro plnění předmětu smlouvy. 

4.  Na realizaci předmětu této smlouvy budou čerpány prostředky z projektů „CLARA III: Rozvoj 

společné partnerské spolupráce veřejné správy v česko-bavorském regionu“ č. 124, který je 

spolufinancován Evropskou unií Program spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko 

2014 – 2020 a „CLARA III: Rozvoj společné partnerské spolupráce veřejné správy v česko-

saském regionu“ č. 100274826, který je spolufinancován Evropskou unií Program spolupráce 

Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 – 2020.  

5.  Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace 

a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 

orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 

se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

6.  Prodávající je dále povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030.  

 

III. 

Doba plnění a dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje předmět plnění řádně a včas předat kupujícímu, a to ve lhůtě stanovené 

v čl. III odst. 2. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude kompletně předáno nejpozději do 27.05.2019. 

3. Dodáním předmětu plnění a jeho předání kupujícímu se rozumí úplná a kompletní dodávka 

předmětu smlouvy bez vad odpovídající specifikaci uvedené v příloze č. 1 smlouvy, která byla 

mimo jiné součástí nabídky prodávajícího. Zástupci kupujícího bude předmět smlouvy předán 

spolu s předávacím protokolem osobně zástupcem prodávajícího. 

4. Lhůta plnění může být dohodou smluvních stran upravena v případě nemožnosti plnění 

z důvodu okolností, které mají bezprostřední vliv na provádění předmětu koupě, tj. neplnění 

závazků kupujícího dle této smlouvy, vyšší moc, apod., s výjimkou vadného plnění ze strany 

prodávajícího.  Za vyšší moc se uznávají události, ke kterým dojde po podpisu smlouvy a jedná 

se zejména o stávky, blokády, hrozbu válečného konfliktu a přírodní pohromy. Po dobu trvání 

okolnosti vyšší moci se povinnosti smluvních stran dočasně přerušují a automaticky se obnovují 

po jejím ukončení.  

 

IV. 

Cena 

1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně kupní ceně, včetně všech přirážek, a to ve výši:   

a) Za dodávku propagačních předmětů v rámci česko-bavorské části: 

cena za provedení díla bez DPH         143 631,20 Kč 

DPH 21% (případně uvedení, že prodávající není plátcem DPH)   30 162,55 Kč 

cena včetně DPH            173 793,75 Kč 

b) Za dodávku propagačních předmětů v rámci česko-saské části: 

cena za provedení díla bez DPH         147 585,90 Kč 

DPH 21% (případně uvedení, že prodávající není plátcem DPH)    30 993,04 Kč 



                  
 

Strana 3 (celkem 10) 

 

cena včetně DPH              178 578,94 Kč 

c) Za dodávku propagačních předmětů celkem: 

celková cena za provedení díla bez DPH        291 217,10 Kč 

DPH 21% (případně uvedení, že prodávající není plátcem DPH)   61 155,59 Kč 

celková cena včetně DPH           352 372,69 Kč 

 

 Kupní cena bude splatná dle ustanovení článku VI. této smlouvy.  

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího, které při plnění svého závazku dle 

této smlouvy vynaloží (zejména náklady na balné, dopravu, reklamační řízení, atd.). Prodávající 

prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky předmětu smlouvy zahrnul 

do kalkulace kupní ceny. Cena je pevná a neměnná po celou dobu dodávky.  

3. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem 

č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat 

předepsané náležitosti, je kupující oprávněn doklad vrátit ve lhůtě do data splatnosti. Prodávající 

je povinen takový doklad opravit, aby splňoval náležitosti dané zákonem. Lhůta pro zaplacení 

začíná běžet dnem doručení opraveného dokladu. 

4. Veškerá plnění nad rámec smlouvy, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí 

předmětu koupě dle této smlouvy, musí být vždy před realizací písemně objednány 

a odsouhlaseny kupujícím včetně jejich ocenění. Pokud prodávající provede některé z těchto 

prací bez potvrzeného dodatku této smlouvy, má kupující právo odmítnout jejich úhradu a cena 

za jejich provedení se stává součástí ceny za provedení předmětu smlouvy.  

 

V. 

Předání předmětu koupě a odpovědnost za vady 

1. Prodávající se zavazuje, že předaný předmět koupě bude prostý vad a nedodělků, bude proveden 

ve vysoké kvalitě a bude mít vlastnosti stanovené příslušnými předpisy platnými v době 

realizace předmětu smlouvy. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost ode dne 

řádného protokolárního převzetí věci kupujícím v délce 24 měsíců a zavazuje se, že v této lhůtě 

bezplatně odstraní veškeré závady, jejichž odstranění kupující uplatní. 

 

2. Prodávající je povinen vyzvat kupujícího nejméně 7 dnů předem k převzetí předmětu koupě. 

3. Kupující převezme předmět koupě, bude-li provedení objemu a jakost dodávky v souladu 

s touto smlouvou. 

4. Kupující může převzít předmět koupě i v případě, že při přejímce bude mít předmět koupě 

takové vady a nedodělky, které dle kupujícího nebrání řádnému užívání předmětu smlouvy 

a poskytne-li prodávající kupujícímu dostatečné záruky, že vady odstraní v termínu společně 

dohodnutém. 

5. O průběhu a výsledku přejímky budou sepsány oběma smluvními stranami zápisy, v nichž 

budou určeny lhůty k odstranění vad a nedodělků.  

6. Dnem podpisu zápisů o předání a převzetí přechází nebezpečí škody k předmětu koupě 

na kupujícího a začíná běžet záruční doba. 



                  
 

Strana 4 (celkem 10) 

 

 

7. Kupující je oprávněn reklamovat vady předmětu koupě u prodávajícího, a to písemnou formou. 

V reklamaci bude popsána vada předmětu koupě a termín, do kterého požaduje kupující závadu 

odstranit. Kupující má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. 

 

8. Prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 kalendářních dnů ode 

dne oznámení reklamace, zahájit odstraňování vady předmětu koupě. Po dobu od nahlášení 

vady předmětu koupě až do řádného odstranění předmětné vady neběží záruční lhůta s tím, že 

doba přerušení běhu záruční lhůty bude počítána na celé dny. 

 

9. Neodstraní-li prodávající oprávněně reklamované vady a nedodělky v dohodnuté lhůtě, anebo 

nezahájí-li jejich odstraňování, má kupující právo zadat provedení opravy třetí osobě s tím, že 

náklady na provedenou reklamační opravu budou účtovány na vrub prodávajícího. Prodávající 

se zavazuje cenu zaplatit. 

10. Práva a povinnosti z prodávajícím poskytnuté záruky za jakost předmětu koupě nezanikají 

na předané části předmětu smlouvy ani odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od smlouvy.  

11. Prodávající je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vadu odpovídá. 

Ve sporných případech nese prodávající náklady až do rozhodnutí o reklamaci soudním 

znalcem. Na soudním znalci se smluvní strany dohodnou, návrh předkládá kupující. Náklady 

za znalečné jdou k tíži té smluvní strany, v jejíž neprospěch bude rozhodnuto. V případě, že 

prodávající odstraňuje vady své dodávky, je povinen provedenou opravu kupujícímu 

protokolárně předat.  

 

VI. 

Platební podmínky 

1.  Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu po řádném provedení a předání 

kompletního předmětu plnění, a to na základě odsouhlasených předávacích protokolů. Je nutné 

rozdělení dle projektů (č. 100274826 a č. 124). 

2.  Faktury musí být rozděleny a vždy označeny patřičným názvem a číslem projektu: 

- „CLARA III: Rozvoj společné partnerské spolupráce veřejné správy v česko-bavorském 

regionu“ č. 124; 

-  „CLARA III: Rozvoj společné partnerské spolupráce veřejné správy v česko-saském 

regionu“ č. 100274826. 

3.  Kupní cena jako celek bude uhrazena po protokolárním předání předmětu koupě bez zjevných 

vad a nedodělků, ve které bude provedeno vyúčtování DPH dle platných předpisů a případné 

smluvní pokuty a úroky z prodlení. Splatnost faktury bude 14 dnů. V případě, že do termínu 

splatnosti faktury nebudou odstraněny případné závady, prodlužuje se splatnost závěrečné 

faktury o dalších 10 dnů od termínu odstranění poslední závady, uvedené v předávacím 

protokolu.  

4. V případě, že do termínu splatnosti faktury nebudou odstraněny případné vady, prodlužuje 

se splatnost závěrečné faktury o dalších 10 dnů od termínu odstranění poslední vady uvedené 

v předávacím protokolu. 

5. Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet prodávajícího. 



                  
 

Strana 5 (celkem 10) 

 

6.  Kupní cena je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny 

za provedení předmětu smlouvy či její splátky, budou peněžní prostředky odepsány z účtu 

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

 

VII. 

Smluvní pokuty 

1. Kupující je oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu v případě prodlení prodávajícího: 

a) s termínem řádného předání předmětu koupě; 

b) s odstraněním vad oproti lhůtám, jež byly kupujícím stanoveny v protokolu o předání 

a převzetí předmětu koupě; 

c) s odstraněním vad uplatněných kupujícím v záruční době. 

Výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu a) až c) činí 0,05 % (slovy: pět 

setin procenta) z celkové ceny předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

2. Kupující je dále oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu, pokud odstoupil od smlouvy 

z důvodu uvedených v ustanovení článku VIII. této smlouvy, výše smluvní pokuty činí 

v takovém případě 5 % z celkové hodnoty díla. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se zaplacením faktury prodávajícího 

kupujícím dle této smlouvy, má prodávající právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,01 % 

z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. 

4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení ze strany 

oprávněné, a to na uvedený účet. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na případnou 

náhradu způsobené škody. Prodávající dává výslovný souhlas k eventuelnímu provedení 

vzájemného zápočtu pohledávek. 

 

VIII. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví 

zákon či tato smlouva, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení 

od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení 

prodávajícímu. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle 

směřujícího k odstoupení od smlouvy kupujícím ruší. Smluvní strany se dohodly, že 

podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení prodávajícího: 

a) s termínem řádného předání předmětu koupě; 

b) s odstraněním vad oproti lhůtám, jež byly kupujícím stanoveny v protokolu o předání 

a převzetí předmětu koupě; 

c) s odstraněním vad uplatněných kupujícím v záruční době. 

 

IX. 

Kontaktní osoby a doručování 

1. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou pro technickou realizaci a odsouhlasení 

dodávky předmětu plnění na straně kupujícího je: Martina Borovičová; 

 a na straně prodávajícího: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

2. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou ve věcech smlouvy, dodatků, plateb, faktur 

a nových skutečností na straně kupujícího je: Ing. Jana Krejsová; 



                  
 

Strana 6 (celkem 10) 

 

a na straně prodávajícího: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování: 

 Poštou – faktury a dodatky ke smlouvě – adresa kupujícího: v záhlaví této smlouvy. 

               – adresa prodávajícího: v záhlaví této smlouvy. 

 Osobně – veškeré technické doklady, zápisy atd., vyplývající z vlastní technické realizace 

akce. Za kupujícího i prodávajícího potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich zástupci.  

 V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty doručené 

prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb., 

v platném znění, ustanovení jiných právních předpisů upravující způsob doručení 

se nepoužijí. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy 

se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění 

přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 

10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento 

dokument za doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu má 

stejné právní účinky jako doručení do vlastních rukou. 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv. Kupující se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy 

v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

Každý stejnopis má právní sílu originálu. 

3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena 

ostatní ustanovení smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let 

od doby, kdy mohlo být uplatněno poprvé. 

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat výhradně oboustranně odsouhlasenými, 

písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. K jakýmkoli jiným formám změn než dodatkům této smlouvy případně ústním 

ujednáním se nepřihlíží.  

6. Smluvní strany ujednaly, v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 

v platném znění, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní cestou, je místně příslušným 

soudem místně příslušný soud kupujícího. 

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato 

smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně 

přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, 

uzavírají ji dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně 

nevýhodných podmínek a takto ji podepisují. 



                  
 

Strana 7 (celkem 10) 

 

8. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku VI. odst. 1 písm. a) směrnice 

č. 30/2016 o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými nebo 

založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM 445/17/2016, a její 

uzavření bylo schváleno vedením města dne 26.02.2019, číslo zápisu 7/19, bod 8. 

 

9. V souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, bude 

zveřejněno na profilu zadavatele v zákonem stanovených lhůtách úplné znění této smlouvy, a to 

včetně jejich případných změn a dodatků. 

 

V Plzni dne 15.3.2019                                 V Chebu dne 18.04.2019 

 

 

 

 

______________________      ______________________ 

Viera Černá, obchodní ředitelka     Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

na základě pověření k podepisování      za kupujícího 

  za prodávajícího         

 

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětů plnění 



                  
 

Strana 8 (celkem 10) 

 

Příloha č. 1 

Specifikace předmětu plnění 

 

Propagační materiály včetně použití log je nutné předem odsouhlasit kupujícím. 

Při tisku log je nutné postupovat v souladu s odpovídajícími logomanuály obou projektů:  

Sasko: https://www.sn-cz2020.eu/cz/dokumente/download/basisseite_12.jsp 

Bavorsko: https://www.by-cz.eu/cz/informace-a-komunikace/ 
 

Popis Bavorská část: 

Pořadí Předmět plnění 
Popis – podrobná 

specifikace 

Počet 

kusů 

Popis produktu za 

dodavatele 

Cena 

celkem 

bez DPH 

Cena 

celkem 

včetně 

DPH 

1 

Propisky 

- s plnobarevným 

UV potiskem / 

logem programu 

(malý předmět) 

Hmotnost: min. 14,6g  

Výška: min. 13,5cm  

Materiál: kovové tělo  

Špičku propisky bude 

tvořit stylus, který 

umožní přesné ovládání 

zařízení s dotykovou 

obrazovkou. 

1000 

Kuličkové pero s 

kovovým tělem, špička 

se stylusem, výška 13,8 

cm, hmotnost 17g. 

16.320,0

0 
19.747,20 

2 

Podložka pro 

myš  
- s potiskem 

odpovídajícím 

projektu 

Materiál: PVC min. 

0,3mm fólie, 

protiskluzová pěna PVC 

min. 1,2mm 

Rozměry: cca 

220x154mm se 

zaoblenými rohy 

Plnobarevný potisk 

250 

Podložka pod myš z 

PVC. 0,3 mm fólie, 

protiskluzová pěna 1,2 

mm, rozměr 

220x180mm, zaoblené 

rohy, tisk 4/0. 

13.750,0

0 
16.637,50 

3 

USB flash disk  
- Reklamní flash 

disky (malý 

předmět) 

kovové, min. 16GB, 

záruka na předmět 2 

roky. 

100 
Kovové USB 16GB, 

rozhraní 2.0 
9.741,00 11.786,61 

4 
Hrnek s logy   
- s potiskem k 

projektu 

Hmotnost: min. 350g  

Kapacita: min. 330ml  

Materiál: porcelán 

110 
Porcelánový hrnek 

440ml, 370g. 
9.898,90 

11.977,66

9 

5 
Bloky 

- s potiskem k 

projektu 

Formát: min. 140x89mm  

Minimální počet stran: 

50  

Materiál: Přebal z 

tvrdého papíru nebo 

dřeva, spojeno 

kroužkovou vazbou v 

horní části bloku – 

listování na výšku 

500 

Formát 140x89mm, 50 

listů v bloku, přebal 

300g LK, vnitřní listy 

na 80g ofset, vazba 

twin po krátké straně. 

11.975,0

0 
14.489,75 

6 
Notes / zápisník  

- s potiskem k 

projektu 

Formát: A5 (14,5 x 

20,5cm)  

Minimální počet stran: 

144  

Materiál: Přebal min. 

imitace kůže, papír.  

110 

Zápisník A5, přebal 

imitace kůže, 192 

linkovaných stran. 

7.901,30 9.560,573 

7 

Parkovací 

hodiny 

- téma 

doprava/železnice 

Rozměr: min. 148 x 105 

mm, tvrdý lisovaný 

papír, podklad – papír  

min. 350g křída + 

1500 

Parkovací hodiny - A6, 

papír 350g KM, tisk 

4/4 (4/0), folie lesk 

nebo mat, kovový 

19.500,0

0 
23.595,00 

https://www.sn-cz2020.eu/cz/dokumente/download/basisseite_12.jsp
https://www.by-cz.eu/cz/informace-a-komunikace/


                  
 

Strana 9 (celkem 10) 

 

s potiskem k 

projektu 

oboustranná fólie, 

ručička plast, spojení 

oboustranný nýt 

nýtek, platová bílá 

střelka.  

8 
Reflexní vesta  

- s potiskem 

barva: žlutá  

Velikost: dospělé L,   

Velikost tisku: min. 

297x210mm  

Materiál: 100% polyester  

250 

Žlutá reflexní vesta, 

dospělá velikost, 

velikost tisku 

300x230mm, 100% 

polyester. 

17.375,0

0 
21.023,75 

9 
Deštník  

- s potiskem 

vystřelovací deštník s 

vyztuženými kovovými 

vzpěrami; dřevěná 

rukojeť a špička deštníků 

Délka: min. 89,0cm  

150 

Polyesterový deštník s 

automatickým 

otvíráním, kovové 

vzpěry, dřevěná 

rukojeť a špička, 90 

cm. 

13.455,0

0 
16.280,55 

10 
Taška SPORT 

BAG  
- s potiskem 

Hmotnost: min. 37g  

Rozměry: min. 42,5cm x 

34cm  

Materiál: 100% polyester 

250 

Polyesterový batoh s 

reflexním pruhem, 

210D, rozměr 38x45 

cm, váha 50 g. 

11.675,0

0 
14.126,75 

11 

Otvírák  
- hliníkový s 

logem potisk - 

malý předmět 

Malý, ruční hliníkový 

otvírák na lahve. 

Hmotnost: min. 3,5g  

Délka: min. 5,5cm x 1cm  

Materiál: hliník 

500 
Hliníkový otvírák, 10g, 

5,5x1cm. 
4.140,00 5.009,40 

12 
Hadřík  

- stěrka na brýle s 

vlastním potiskem 

materiál: textil 

Rozměry: min. 10x15cm 
1000 

Hadřík na brýle z 

mikrovlákna, tisk 4/0, 

rozměr 10x15 cm, 

baleno v sáčku.  

7.900,00 9.559,00 

Cena celkem 
143.631,

20 

173.793,7

5 
 

 

Popis Saská část: 

Pořadí Předmět plnění 
Popis – podrobná 

specifikace 

Počet 

kusů 

Popis produktu za 

dodavatele 

Cena 

celkem 

bez DPH 

Cena 

celkem 

včetně 

DPH 

1 

Propisky 
- s plnobarevným 

UV potiskem / 

logem programu 

(malý předmět) 

Hmotnost: min. 14,6g  

Výška: min. 13,5cm  

Materiál: kovové tělo  

Špičku propisky bude 

tvořit stylus, který 

umožní přesné ovládání 

zařízení s dotykovou 

obrazovkou. 

1000 

Kuličkové pero s 

kovovým tělem, špička 

se stylusem, výška 13,8 

cm, hmotnost 17g. 

16.320,0

0 
19.747,20 

2 

Podložka pro 

myš 
- s potiskem 

odpovídajícím 

projektu 

Materiál: PVC min. 

0,3mm fólie, 

protiskluzová pěna PVC 

min. 1,2mm 

Rozměry: cca 

220x154mm se 

zaoblenými rohy 

Plnobarevný potisk 

250 

Podložka pod myš z 

PVC. 0,3 mm fólie, 

protiskluzová pěna 1,2 

mm, rozměr 

220x180mm, zaoblené 

rohy, tisk 4/0. 

13.750,0

0 
16.637,50 

3 

USB flash disk  
- Reklamní flash 

disky (malý 

předmět) 

kovové, min. 16GB, 

záruka na předmět 2 

roky. 

100 
Kovové USB 16GB, 

rozhraní 2.0 
9.741,00 11.786,61 

4 
Hrnek s logy 

- s potiskem k 

projektu 

Hmotnost: min. 350g  

Kapacita: min. 330ml  

Materiál: porcelán 

130 
Porcelánový hrnek 

440ml, 370g. 

11.698,7

0 

14.155,42

7 



                  
 

Strana 10 (celkem 10) 

 

5 
Bloky 

- s potiskem k 

projektu 

Formát: min. 140x89mm  

Minimální počet stran: 

50  

Materiál: Přebal z 

tvrdého papíru nebo 

dřeva, spojeno 

kroužkovou vazbou v 

horní části bloku – 

listování na výšku.  

500 

Formát 140x89mm, 50 

listů v bloku, přebal 

300g LK, vnitřní listy 

na 80g ofset, vazba 

twin po krátké straně. 

11.975,0

0 
14.489,75 

6 
Notes / zápisník  

- s potiskem k 

projektu 

Formát: A5 (14,5 x 

20,5cm)  

Minimální počet stran: 

144  

Materiál: Přebal min. 

imitace kůže, papír.  

140 

Zápisník A5, přebal 

imitace kůže, 192 

linkovaných stran. 

10.056,2

0 

12.168,00

2 

7 

Parkovací 

hodiny 

- téma 

doprava/železnice  

s potiskem k 

projektu 

Rozměr: min. 148 x 105 

mm, tvrdý lisovaný 

papír, podklad – papír 

min. 350g křída + 

oboustranná fólie, 

ručička plast, spojení 

oboustranný nýt 

1500 

Parkovací hodiny - A6, 

papír 350g KM, tisk 

4/4 (4/0), folie lesk 

nebo mat, kovový 

nýtek, platová bílá 

střelka. 

19.500,0

0 
23.595,00 

8 
Reflexní vesta  

- s potiskem 

barva: žlutá  

Velikost: dospělé L,   

Velikost tisku: min. 

297x210mm  

Materiál: 100% polyester  

250 

Žlutá reflexní vesta, 

dospělá velikost, 

velikost tisku 

300x230mm, 100% 

polyester. 

17.375,0

0 
21.023,75 

9 
deštník  

- s potiskem 

vystřelovací deštník s 

vyztuženými kovovými 

vzpěrami; dřevěná 

rukojeť a špička deštníků 

Délka: min. 89,0cm  

150 

Polyesterový deštník s 

automatickým 

otvíráním, kovové 

vzpěry, dřevěná 

rukojeť a špička, 90 

cm.. 

13.455,0

0 
16.280,55 

10 
taška SPORT 

BAG 

- s potiskem 

Hmotnost: min. 37g  

Rozměry: min. 42,5cm x 

34cm  

Materiál: 100% polyester 

250 

Polyesterový batoh s 

reflexním pruhem, 

210D, rozměr 38x45 

cm, váha 50 g. 

11.675,0

0 
14.126,75 

11 

Otvírák  
- hliníkový s 

logem potisk  -

malý předmět 

Malý, ruční hliníkový 

otvírák na lahve. 

Hmotnost: min. 3,5g  

Délka: min. 5,5cm x 1cm  

Materiál: hliník 

500 
Hliníkový otvírák, 10g, 

5,5x1cm. 
4.140,00 5.009,40 

12 
Hadřík  

- stěrka na brýle s 

vlastním potiskem 

materiál: textil 

Rozměry: min. 10x15cm 
1000 

Hadřík na brýle z 

mikrovlákna, tisk 4/0, 

rozměr 10x15 cm, 

baleno v sáčku. 

7.900,00 9.559,00 

Cena celkem 
147.585,

90 

178.578,9

4 

 


